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CEREN

1.92215034U
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
3 VITI USHTRIMOR || VITI USHTRIMOR
3 AKTIVET 31.12.2021 31.12.2020
» ALL ALL
A-A ||Aktive Afatshkurtra 104,446,545.73 12,557,410.30
A-A1 ||Mjetet Monetare 42,704,155.24 5,982,634.76
A-A,2 investime: - _-_ ]
1 ||Ne tituj pron. te njesive ekonomfke brenda grupit B = - *
2 ||Aksionete Veta o i =]
3 |Te t‘!era financiare - -
Totall 42,704,155.24 5,982,634.76
A-A,3 ||Aktive te tjera Financiare afatshkurter 61,727,857.66 2,766,939.23 |
1 |[Nga aktiviteti i shfrytezimit N 395810108 - |
2 [Nga njesite ekanomike brenda Grupit B = o -
3 [INga njesite ekonomike me pjesemarrje _ = o -
4 ([retera 17,773,756.50 | 2,766,939.23
5 |[Kapitali aksionar i papaguar - -
Totali 61,727,857.66 2,766,939.23
A-A4 [inventari - 3,807,836.31
1 Lendete para & Materiale te konsumueshme o 3,807,836.31
2 Pradhimi ne proces & Gjysem Produkte - -
3 | Produkte te gatshme I - -
4 Mallra per rishitje - - o - - -
5 |lAktive Biologjike - - |
6 ||AAG) te mbajtura per shitje - - - =
7 Parapagesa per furnizime o - - -
Totali - 3,807,836.31
A-A,5 ||Shpenzime te Shtyra - 14,532.83 .
A-A-6 |[Te arketueshme nga te rat e Konstatuara - =
Total i Aktiveve Atatshkuru'a 104;446!545. 73 12!55 7éIO.SU
A-B ||Aktive Afatgjata 108,987,459.29 57,892,564.44
A-B,1 [{Aktive Financiare 31,098,633.12 38,311,239.00
1 |[Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit . = . E
2 |[Tituj te huadhenies ne njesite ekanomike brenda grupit _ = -]
3 [[Tityj pron. ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 31,098,633.12 | 38,311,239.00 |
4  ||Tituj Huadhe. ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarresg - -]
5 |[Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata %] =
6 ‘I‘itu‘! te t!'ere te huadhenies = a
Totali 31,098,633.12 38,311,239.00
A-B,2 [[Aktive Afatgjata Materiale 76,715,026.17 -
1 [Toka dhe Ndertesa - 59,099,354.67 -
2 [[impiate & Makineri, instalime teknike dhe pajisie | ~15,240,671.50 -
3 [[re tjera Aktive Afatgjata Materiale 2,375,000.00 |
4 |lparapagime per aktive materiale dhe ne proces =
Totali 76,715,026.17 -
A-B,3 |[|aktive Biologjike - B 1,173,800.00 -
A-B,4 [|Aktive Afatgiata]or_natériale_ o - - -
Koncesione, Patenta, Licensa, Marka Tregtare - I
hri i mire A 3 S B
]Paragagime per AAIM -
Totali .ﬁ&_ﬂﬂ.ﬂo =
A-B,5 [[Aktive Tatimore te Shtyra A .
A-B.6 Ikagitall i Nenshkruar i papaguar [——— 2 19,581,325.44
Totdli | Aktiveve Afatgjata 108,987,459.29 57,892,564.44
TOTALI | AKTIVEVE 213,434,005.02 7




CEREN
L92215034U

PASQYRA E POZICIO

NIT FINANCIAR

VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR
INDEKSI DETYRIMET DHE KAPITALI 31.12.2021 31.12.2020
ALL ALL
D-A-1 |[Detyrimet Afatshkurta 68,543,629.17 3,212,079.47
1[Titujt e huamarrjes - -
2|[Detyrime ndaj institucioneve te kredise N -
_3||Arketime ne avance per porosi o - . |
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 68,030,149.17 |  2,608,750.00|
~ sllpeftesate pagueshme - = w5l -
_;6}"? pagueshme ndaj nies?e ekonomike brenda gﬁ Bk - - -
e“aa"g_l._lgﬁme ndaj njesive elmmike me pjgrh;}fie_ ] T - ]
S"Te pagueshme Sigurimet dhe Puncn_jesit B 513,480.00 284,310.00
BIITe pagueshme per detyrimet tatimore e - s |
10{{Te pagueshme te tjera - 319,019?
Totali 68,543,629.17 3,212,079.47
D-A,2  |[Te pagueshme per shpenzime te konstatuara - -
ln;n,s [Te ardhura te shtyra N - =
D-A4 . E'rwizlone - - = -
Totali Detyrime Afatshkurtra 68,543,629.17 3,212,079.47
ID-B,1 lDetyrimet Afatgjata $2,305,000.03 -
1|[Tituj te huamarrjes = g
lenetvrlme ndaj mstltucium; te kredise 82,305,000.03 - .
(- 3 rket:met ne avance per porosi | = -
4fTe pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit - -
SfiDeftesa te pagueshme - -
T GﬂTe pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit & B
?"Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesemarrjé B - -
8llte tjera te Pagueshme ' - EN
Totali 82,305,000.03 -
D-B,2 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara | -
D-B.3 |Te Ardhura te shtyra — 2 — = |
D-B.4 avizione: - = | -
howz:one per pensloﬁ BB - | o
|lProvizione te tjera - ]
D-B.S Detyrime tatimore te shtyra [ -] _E
Totali Detyrimé Afatgjato 82,305,000.03 -
Totali | Detyrimeve 150,848,629.20 3,212,079.47
K-A. Kapitali dhe Rezervat 62,585,375.82 67,237,895.23
kK-A.1 _|[Kapitali i nenshkruar 67,652,289.00 67,652,289.00
K-A.2 _|[Primii lidhur me kapitalin B I : -
K-A.3 Rezerva rivleresimi ] - =y
k-Kll Raﬂm te tjera o - T < __ =
P [[Rezerva statutore 1 = = |
E_ "Rezerva ligjore - -
iii "Rezerva te tjera = -
K-A.5 |fFitimi i pashperndare (414,393.77) (78,144.00)
Kk-A.6 _[[Fitimi (humbje) e vitit financiar (4,552519.41J! (336,249.77)]
Totdli i Kapitalit 62,585,375.82 |
TOTAL! | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 213,434,005.03




CEREN

L92215034U
PASQYRA E PEREORMANCES
VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR
- Pershirimi 31.12.2021 31.12.2020
ALL ALL
P.P.1 |Te Ardhurat nga aktiviteti | shfrytezimit 36,628,417.63
ppd Ndryshimet né i in e produk "
té gatshme dhe prodhimit né proges
Puna e Kryer nga njesia ekonomike dhe NI
P.P.3 Wl T L
e kapitalizuar S . 5
P.P.4 |Te ardhura te tjera te shfrytezimit - 77,817.41
p ! Totali i te ardhurave (shuma P.P.1- P.P.4) 36,628,417.63 77,817.41
P.P.5 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (35,146,384.48) -
1 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme B (I (35,014,384.48)
2 [Mallra - Il -
| 3 [Te tjera shpenzime B (132,000.00)
P-P.6 |Shpenzime te personelit (3,824,618.44) (364,104.00)
1 |Pagat & Shperblimet (3,277,308.00)| (312,000,00]l
_2__ -shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (547,310.44)(| (52, 104.00}_“
3 -sh_peEi'me per honorare =N
P-P.7 |Zhvleresimi i AAG! - - l
__P-PTS "|shpenzime Konsumi & Amortizimi ® — L
P-P.9_Shpenzime té tjera shfrytezimi (1,436,270.48 (49,963.18)|
2 Totali i shpenzimeve (shuma P-P.5-P-P.9) {40,401,273‘4;1“7 (414,067.18)
3 Fitimi apo humbja n{gla :}eprimtarla kryesore ( 3,?78.355.??]-“ (336,2 45.??;}
P-P.10 |Te ardhura te tjera 0.30
i Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka B )
interesa pjesmarrje b -
2 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka o 3
|~ |interesa pjesmarrje, brenda grupit .
3 |Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afgtgjata
4 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve a
_|afatgjata, brenda grupit o
5 |interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme 0.30
_6 "~ linteresa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme, bfenda
| grupit B = I = N _ |
B Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe
investimeve financiare te mbajtura si AASH . | Bl
P-P.12 |Shpenzime Financiare (873,663.94)|
1 |Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (873,663.94)
_2 |Shpenzime interasi dhe shpenzime te F
ngjashme brenda grupit - |
P-P.13 |Pjesa e fitimit/Humbjes nga pjesemarrjet g
p-P.14][Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (4,652,519.41 (336,249.77)]
P-P.15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin . . _®
1 |Shpenzimi aktual i tatim fitimit S— - -
2 |Shpenzimi| tatim fitimit te shtyre - o
3 |Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjes
P46 Fitmi (humbja) neta e vitit financiar (4,652,519.41) (336,249.77)
14-15)
|
P-p.17||Fitim/Humbja per: (4,652,519.41)] (336,249.77)|
1 |Pronaret e njesise ekonomike meme
I Interesat jo-kontrolluese




CEREN

L92215034U

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

VITI USHTRIMOR

VITI USHTRIMOR

Nr. pershkrimi 31.12.2021 31.12.2020
Ref.
ALL ALL
P.AGL.1|Fitim Humbja e Vitit (4,652,519.41

(336,249.77)

||P.AG).2/ Te Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin

Diferencat (+/-) ns;a perkthimi i monedhes ne
veprimtari te huaja

Diferencat (+/-) nga rivieresimi i
aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivleresimi i
aktiveve financiare te mbajtura per shitje

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet

Totali | te ardhurave te tjera giitheperfshirese per vitin

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin

P-p.17||Totali | te ardhurave gjitheperfshirese per:

Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo-kontrolluese




CEREN
L92215034U

PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE

VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR
Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte 31.12.2021 31.12.2020
ALL ALL

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne)

aktivitetin e shfrytezimit (135,577,291 (1'669'732)“
Te arketuara nga te drejtat e arketueshme o (. (o)l =
Te paguara penl' dewmjnet e pagueshme dhe (135,577,291) (1,669,782)
detyrimet ndaj punonjesve !
|Pagesa te Tjera

.:v!;ete Mgngrare te gjeneruara nga aktiviteti (135,577,291 (1,669,782)
| shfrytezimit

Interesi | paguar I —
Tatim mbi fitimin i paguar -

MM neto nga/{perdorur ne) veprimtarité e shfrytézimit (135,577,291) (1,669,782)]
HHUI-(S? i Mjete?w. Mt.)mftare nga/(perdorur ne) ) (58,998,750)|
aktivitetin e investimit

Para neto te perdorura per blerjen e filialeve B - . |

Para neto te arketuara nga shitja e filialeve B -

Pagesa per blerje AAG] B B ~ (59,998,750)
Arketime nga shitja e AAG) - 0 |
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera - ol
|Arketime nga shitja e investimeve te tjera - e

Dividente te arketuar

|MM neto nga/(té pérdorura) né aktivitetin investues - (59,998,750,
(

lFIuksI i r?ﬂete\re moneta re ‘nga,-" (perdorur ne) 172,208,811 67,552,289

ne aktivitetetin e financimit

Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar 67,552,289

Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura

si kolateral

Hua te arketuara 191,319,383 B

Page'sa e kostove te transaksionit ge lidhen me (19,020,572)

kredite dhe huate -

Riblerja e aksioneve te veta i o L

Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral S

Pagesa e Huase - o
||Pagesa e detyrimeve te girase financiare - - =
[interes i paguar o .
|Divideme te paguar

tﬂje't.? mf}netare r‘:em nga/ (perdorur ne) 172,298,811 67,552,289

aktivitetin financiar

r

|Rritjafr§nia nete ne mje‘teve monetare 36,721,520 5,883,757

dhe ekuivalenteve te mjeteve monetare

Mjetet monetare dhe ekuivalente - 5,082,635 98,878

te mjeteve monetare me 1 Janar

Ffekti i luhatjeve te kursit te kembimit

te mjeteve monetare

Mijetet monetare dhe ekuivalente te mjeteve 42,704,155 5,982,635

monetare me 31 Dhjetor
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SHENIME SHPJEGUESE

Shogéria “CEREN” Sh.p.k. i ka ndertuar Pasqyrat Financiare né bazé té Stand

ardeve Kombétare té Kontabilitetit dhe pérkatésisht né

mbéshtet]e t& ploté t& SKK2. Shogéria i ndérton dhe i paraget Pasqyrat Financiare sipas SKK né bazé té Ligjit nr. 9228, daté 29.04.2004

“pPér Kontabilitetitn dhe Pasqyrat Financiare”, neni 4. Pasqyrat Financiare jan
Kontabel si : politika per njohjen e aktiveve, per njohjen e detyrimeve , njoh
dhe njohjen dhe vleresimin e tyre. Gjithashtu gjate pergatitjes se Pasqyrave
Parimi i te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara, Parimi i Njesise Ekonom

e pergatitur duke ndjekur e zbatuar Politikat Kryesore

en e te drejtave ,njohjen e te ardhurave e shpenzimeve si
Financiare jane pasur parasysh Parimet informacionit: si

ke Raportuese,Parimi i vijimesise se veprimtarise ekonomoke

si dhe Parimi i Kompesimit. Karakteristikat cilesore te pergatitjes se Pasqyraye Financiare jane ato ge e bejne informacionin e pasqyrave
financiare te dobishem per perdoruesin.Karakteristikat kryesore ge jane mbgjtur parasysh gjate hartimit te Pasqyrave Financiare jane:
Kuptueshmeria,Rendesia dhe Materialiteti,Besueshmeria,Parimi i Paragitjesime Besnikeri parimi i Perparesise se permbajtjes ekonomike
mbi formen ligjore,Paanshmeria,Parimi | maturise,Parimi i plotesise.Qendrushmeria dhe Krahasueshmeria .

Pérmbledhije e politikay

e kontabél

Bazat e pérgatitjes sé pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jané pérgatitur né pérputhje me ligjin shqiptar “ Pér kon|

tabilitetin dhe Pasqyrat Financiare “ dhe me Standartet

Kombétare té Kontabilitetit. Ato jané pérgatitur mbi bazén e parimit t& kostps historike duke e kombinuar me elemente t& metodave t&

tjera dhe parimit t& té drejtave té konstatuara. Ato paragiten né monedhén

Standartet Kombétare té Kontabilitetit - TE PERMIRESUARA jane zbatuar ¢

vendase, Leké Shqiptar (leké).

ihe aplikimi | tyre, sipas kérkesave té SNK-ve, éshté béré né

ményré perspektive. Si pasojé shifrat e 2021 jané té krahasueshme me atq té vitit 2020, pasi jané zbatuar politika kontabél té njejta.

N& paragitjen e pasqyrave financiare té vitit 2021 éshté zbatuar formati i SK|

K-2 si edhe ne paraqitjen e pasqyrave financiare te vitit 2020.

Parimet kontabile mé domethénése gé jané pérdorur nqa shogéria, jané si mé poshté:

Njohja e té ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit té t& drejtave té ko
njihen kur i jané kaluar bler&sit té gjitha rreziget dhe pérfitimet,maten me
pérfitimeve.Té ardhurat nga kryerja e shérbimeve njihen né varési t& fazés n
té ardhurat dhe shpenzimet gé lidhen me shé&rbimin mund t& pérllogaritet 1
shumés sé arkétuar ose té arkétueshme duke marré parasysh shumén e sko
ato sigurohen prej té tretéve dhe né té njéjtin ushtrim kontabél me té ardhu

Monedhat e huaja
Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né lek, me kursin zyrtar t&

Kurset e kémbimit té pérdorura nga shogéria pér mone|

i

atuara.Té ardhurat nga shitja e mallrave dhe produkteve
sueshméri dhe ka siguri té mjaftueshme né marrjen e

& té cilén ndodhet kryerja e shérbimit né datén e bilancit dhe
ne besueshméri. Té ardhurat vlerésohen me vlerén e drejté té
htimeve ose rabatet e ofruara. Shpenzimet njihen atéheré kur
rat e lidhura.

Lémbimit té Bankés né datén e kryerjes sé transaksionit. N&

hat e huaja mé kryesore mé 31.12.2021:

Monedha Viti 2021 Viti 2020 Ndryshimi
Euro 120.76 123.70 -2.94
usD 100.84 100.84 0
GBP 137.42 137.42 0
CAD 109.60 109.60 0
(;HF 76.12 76.12 0

T



Tatimin mbi fitimin

Shpenzimi pér tatimin mbi fitimin pérfagéson shumén e tatimit per tu paguaf

aktual bazohet mbi fitimin e tatueshém | cili ndryshon nga fitimi tregétar qé
sepse korrektohet nga shpenzimet e panjohura sipas legjislacionit fiskal. Nor
15%.

Kerkesat per t'u arketuar

Kerkesat per t'u arketuar, te ardhurat e konstatuara dhe llogari te tjera afa

pér vitin ushtrimor. Tatim fitimi | paguesh&m pér vitin
aportohet né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve
ma aktuale e tatimit mbi fitimin pér ushtrimin 2017 &shté

kurtra dhe afatgjata, per t'u arketuar ne para regjistrohen

ne bilanc me kosto te amortizuar. Kostoja e amortizuar e kerkesave per t'utiketuar afatshkurtra, ne pergjithesi eshte e barabarte me

vleren e tyre nominale (minus provizionet e krijuara per renie ne vlere), kesh
e tyre neto te realizueshme.

Pasivet financiare

tu qe kerkesat afatshkurtra regjistrohen ne bilanc me vieren

Huat e marra, furnitorét, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje te tjera afatshkurtra dhe afatgjata, per t'u shiyer ne para, ne

pergjithesi, mbahen me koston e amortizuar ne bilanc. Kostoja e amortizuar
barabarte me vleren e tyre nominale; keshtu ge pasivet financiare afatshkur]

Aktivet Afatgjata Materiale

Aktivet afatgjata materiale ( AAM-té ) bazohen né modelin e kostos. NE bilal
amortizimin e akumuluar dhe ndonjé humbje té akumuluar nga zhvlerésimi.
rezultat | rivlerésimit, kjo rritje kreditohet drejtpérdrejt né kapitalet e veta n

e pasiveve financiare afatshkurtra, ne pergjithesi, eshte e
ra mbahen ne bilanc ne vleren e tyre neto te realizueshme.

¢, njé element | AAM-sé&  paragitet me kosto minus
Nése vlera kontabél e njé aktivi afatgjaté material rritet, si
5n zérin “tepricé nga rivlerésimi”. Nése vlera kontabél e njé

aktivi afatgjaté material zvogélohet, si rezultat | rivlerésimit, ky zvogélim nji
Amortizimi éshté llogaritur mbi bazén e metodés lineare pér ndértesat dhe
géndrueshme. Normat e pérdorura jané né ndértesa 5% t& vlerés mbetur d

Gjendjet e inventarét

Vlerdsimi né hyrje i inventaréve b&het me cmimet e blerjes dhe né rastet ku
sjellé inventarét né kushte magazinimi. Gjendjet e inventarit né pasqyrat fin
qé nga drejtimi éshté cmuar si vlera neto e realizueshme.

Ne vijim do té gjeni rat pérkatése per te gjitha z

|

t si shpenzim né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

e
ibl bazén e vlerés s& mbetur pér pjesén tjetér t& aktiveve té

pér aktivet e tjera 20% dhe 25% t& vlerés s& mbetur.

éshté e aplikueshme u shtohen kostot e shkaktuara pér té
nciare paragiten me kostot e blerjeve té fundit té ushtrimit

rat e pasqyrave financiare te dorezuara.

Per Smart Consulting i

:’/ .'l
Marsela Bus/h!

Kt/g

|
A

er CEREN shpk

SMET SHEHU

\dministrator




CEREN

L92215034U
ANALIZA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE
Nr. Pershkrimi VITI USHTRIMOR31.12.2021

Ref. ALL

1 70  Teardhura nga shitjet, sherbimet dhe Punime te Tjera 36,628,417.63 |
1a 701  Shitja & produkteve te gatshme ] .
1b 702 Shitjae produkteve te ndermjetme

[ 1c 703 Shitja e nenprodukteve

1,d 704 Shitja e punimeve dhe sherbimeve
L,e 705 Shitje Malirash ] 36,628,417.63

2 708  Te ardhura nga shitje te Tjera
2ua 7081 Qera
2, 7082 Komisione
2,c 7083 Transport per te tretet :
2,d 7088 TeTjera ' ]
Ndryshimi i glend]es se prodhimit ne proces
dhe te produkteve te gatsk ] |
4 72  Prodhim i aktiveve Afatgjata ) -
4,0 721 Prodhim AQT Jomateriale
| 4b 722 Prodhim AQT Materiale

3 1

5 73 Teardhura grantet
6 75  Teardhura te Tjera
7 77 Teardhura nga shitja/Rivleresimi AQT )
Te ardhurat e aktivitetit 36,628,417.63
1 60 35,146,384.48

1,0 | 601 | Blerje/Shpenzime Moteriale _ -
i | 8011 | Blerje/Shpenzim : .
il | 6031 | Ndryshim Gjendje

|| 1,b | 602 | Blerje/ Shpenzime Materiale Ndihmese ' 35,014,384.48
i 6021_ Blerje materiale ndihmese & Lende e Pare ) . 31,206,548.17

i | 60321 | Ndryshim Gjendje ' ] 3,807,836.31

1,c| 605 | Shpenzime Malira 132,000.00

i 6051 | Blerje Mallra,’SI{erh]mesh. -
| i 6035 | Ndryshim Gjendje ] -

iil 632 | Taksa dogariore -
v 633 | Akciza

v | 627 | Transport ' 132,000.00 |
i | os111 Agjensi Doganore & Magazinim =
| vil | 6112 | Shpenzime te tjera Direkte _ E
2 64 | Shpenzime per personelin ]  3,824,618.44
23| 641 | Pagat & Shperblimet P! jesit 3,277,308.00 |
2b | 644 | Sigurimet Sh;:vq erore dhe shendetsore ) 547,310.44

2,c 645 | Kontribute dhe Kuota t'e.Tjera personeli
2d 646 Shpenzime te tjera personeli

3 68 | Zhvleresime dhe Amortizimi ] -
3a| 681 | Amortizimi AQT -
3,b | 686 | Provizione zhvleresimii aktiveve financiare
3 687 Shpenzime te tjera, humbje rivieresimi AQT

4 60 | Funinurd nentrojtime ahie sherbime, . 1,436,270.48 |
6041 | Energji elektrike ] =
6042 | Ujesjellesi -

6081 | Kancelari =
607 | Inventar [ imet E

6071 | Nafte =
6072 | Gaz B
6111 | Punime Hidraulike nenkontraktor 17,850.00 |

6112 |Konsulence Financiare =

6113 |Sherbime nga te Tretet ] £

6114 | Konsulence Juridike =

613 _Qeri E

615 Mirembajtje & riparime | -

616 |Prime Sigdrimi

617 |Kerkime & studime

618 |Shpenzime te Tjera

641 |Personeli ]a-shte'njesiu

622 |Pagesa ndermjetes & Honorare {K Kliente & Furnitore)

623 |Shpenzime Koncesione, Patenta, Licensa (Dhoma Tregtfs-e]

624 |Reklama Publicitet )
625 |Transferime, Udhetime & Hatel

626 |Shp enzime Telafoni Cel

6262 | Shpenzime Internetl

6263 |Shpenzime Posta

628 |Shpenzime Komisione banka

wiolo|F ~lulalala 3|—|—|7 =8 nmle San o
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w | 634 |TaksatVendore 22,800.00
7 635 |Taksa Regjistrimi - =
= | 6381 [Taksa Makinat ] - ) = |
T _6_355 Taksa te Tijera -
_y 653 |Subvenciona te dhena -
3 | 654 |Shpenzime pritie & percjellje -
4 | €57 |Giobadne Demshperblime ) ©9,342.95
| 5| 658 [shpenzime te panjohura - 9,600.00
& _G-E Interesa Leasing ] =
& | B2  Kostoe shitjes se AQT-ve ) . E
8- Totali | Shpenzimeve 40,407,273
lo- Fitimi/Humbja nga Veprimtaria Kryesore {3,773@55.773]
[10- Te Ardhura te Tjera 0.30
a 761 Te ardhura nga njesite ekonomike ku kainteresa pjesmarrje -
b 762 Teardhura nga njesite ekonomike ku ka Inﬁre;a plesmarrje, brenda grupit ]
¢ 764 Teardhurangal imet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
d 765 Teardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve aﬁm, brenda grupit -
e 767 Interesate arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjast
f 768 Interesa te ark hem dhe te ardhura te tjera te ng]asiime, brenda grupit
a 768  Te ardhura Financiare nga Kursi Kembimit B 0.30
11 Zhvleresiml | aktiveve financiare dheinvestimeve financlare te mbajtura si AASH -
12 Shpenzime Financiare (873,663.94)|
664/665 Shpenzime Financiare nga rivieresimi/shitja letrave me vlere =
(784,868.15

667 Shpenzime Financiare nga Interesat

668 Shpenzime Financiare te tjera

b 669 Shpenzime Financiare nga Kursi Kembimit

13 Pjesa e Fitim Humbljes nga Pjesemarrjet

15 Fitimi (Humbja) para Tatimit (4,652,519.41)]
16 Shpenzimet e Tatim Fitimit 7.5% -
17 FITIM (HUMBIA) NETO E VITIT FINANCIAR (4,652,519.41)

18 Te Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin

¢ Diferencat (+/-] nga rivleresimi iaktiveve afatgjata materiale

d Difereﬁat'{ﬂ‘-] nga rivieresimi laktiveve financiare te mbajtura per shitje
| e Pjesa e te ardhurava gittheperfshirese nga pjesemarrjet

1 Totali i te ardhurave te tjera g'ithegerfshi}esé per vitin

19 Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin

4,652,519.41)]

20 Rentabiliteti




